
UCHWAŁA NR 63/3057/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu nr FEKP.10.01-IZ.00-
0001/24 realizowanego w ramach pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/254/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu nr FEKP.10.01-IZ.00-0001/24 realizowanego 
w ramach pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, zmienionej 
uchwałą Nr 33/1619/24 z dnia 18 grudnia 2024 r., w § 1 ust. 2, 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 76 016 618,00 zł (słownie: siedemdziesiąt 
sześć milionów szesnaście tysięcy sześćset osiemnaście złotych 00/100). 

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 64 614 125,30 zł (słownie: sześćdziesiąt 
cztery miliony sześćset czternaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 30/100) z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu 
własnego w kwocie 11 402 492,70 zł (słownie: jedenaście milionów czterysta dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziesiąt dwa złote 70/100).”. 

§ 2. W załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu PT”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3–8 w brzmieniu: 

„3. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 76 016 618,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć 
milionów szesnaście tysięcy sześćset osiemnaście złotych 00/100). Całkowita wartość wydatków 
kwalifikowalnych Projektu wynikająca z wniosku o dofinansowanie wynosi 76 016 618,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt sześć milionów szesnaście tysięcy sześćset osiemnaście złotych 00/100). 

4. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 64 614 125,30 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery 
miliony sześćset czternaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 30/100) i obejmuje dofinansowanie 
z EFS+ w kwocie nie większej niż 64 614 125,30 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony sześćset 
czternaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 30/100), co stanowi nie więcej niż 85% całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. Dofinansowanie stanowi dotację celową z budżetu państwa, która 
nie przekracza -----% całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

5. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego wynosi 
60 476 977,39 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt siedem złotych 39/100). 

6. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu wynosi 
2 698 259,14 zł (słownie: dwa miliony sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
dziewięć złotych 14/100). 

7. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Miasta Bydgoszcz wynosi 1 438 888,77 zł 
(słownie: jeden milion czterysta trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 77/100). 

8. Jednostka realizująca Projekt i podmioty, o których mowa w ust. 2 zobowiązują się do 
wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w kwocie 11 402 492,70 zł (słownie: jedenaście 
milionów czterysta dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 70/100), czyli nie mniej niż 15% 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych wskazanych w ust. 3.”; 

Uchwalony Strona 1



2) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zakończenie realizacji Projektu: 31.12.2025 r.”; 

3) wniosek o dofinansowanie, stanowiący załącznik nr 1 do „Zasad realizacji projektu PT”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 2



Projekt 

FEKP.10.01-IZ.00-0001/24

Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w 

obsługę programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza w 2024 roku

Wersja projektu: 4 (robocza)

Status: UmowaPodpisana

Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 

Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

Instytucja rozliczająca projekt: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Załącznik do uchwały Nr 63/3057/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 14 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 3



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 2

Informacje o projekcie

Wydatki ogółem Wydatki kwalifikowalne

76 016 618,00 76 016 618,00

Dofinansowanie Dofinansowanie UE

64 614 125,30 64 614 125,30

Data rozpoczęcia Data zakończenia

2024-01-01 2025-12-31

Instytucja zawierająca umowę Instytucja rozliczająca projekt
Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

Data podpisania umowy Data rozwiązania umowy

2024-01-31 Brak danych

Fundusz Program

Europejski Fundusz Społeczny +
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027

Priorytet Działanie

POMOC TECHNICZNA (EFS+)
WSPARCIE PROCESU ZARZĄDZANIA I 
WDRAŻANIA FEDKP

Opis projektu
Realizacja zadań w ramach Działania 10.1 w latach  2024 i 2025 ma na celu zapewnienie 
właściwego poziomu zatrudnienia pracowników o odpowiednich kwalifikacjach, 
zapewnienie przejrzystych ścieżek kariery i rozwoju kompetencji zawodowych, 
promowanie elastycznych form pracy. Środki dedykowane temu Działaniu mają też 
służyć obsłudze procesów w zakresie kosztów wynagrodzeń dla programu regionalnego 

Uchwalony Strona 4



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 3

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 (FEdKP na lata 
2021-2027). We wdrażanie pomocy technicznej zaangażowane są 3 podmioty: Urząd 
Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca - IZ, 
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu - Instytucja Pośrednicząca - IP WUP oraz Miasto 
Bydgoszcz, reprezentujące Związek Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego - Instytucja Pośrednicząca - IP ZIT dla FEdKP na 
lata 2021-2027. Wynagrodzenia pracowników, w tym premie, nagrody, dodatkowe 
wynagrodzenia roczne i inne gratyfikacje wypłacane będą zgodnie z obowiązującymi 
regulaminami wewnętrznymi w każdym z podmiotów biorących udział w projekcie oraz 
zgodnie z Opisem systemu zarządzania i kontroli programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Zakres wykonywanych zadań określą 
zakresy czynności poszczególnych pracowników lub inne równoważne dokumenty. 
Kwalifikowalność wydatków, a także ich wysokość kwalifikowalności odbywać się będzie 
na podstawie "Wytycznych dotyczących wykorzystania środków pomocy technicznej na 
lata 2021-2027" oraz "Wytycznych dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 
2021-2027". Monitoring postępu rzeczowego będzie odbywał się za pomocą wskaźnika 
produktu pn. Średnioroczna liczba etatów finansowanych z Pomocy Technicznej, który 
dla podmiotów zaangażowanych w realizację projektu został ustalony na następujących 
poziomach: IZ - 2024 rok - 4377 etatów (średnioroczna liczba etatów finansowanych z 
Pomocy Technicznej - 364,75), 2025 rok - 1915,40 etatów (średnioroczna liczba etatów 
finansowanych z Pomocy Technicznej - 159,61), IP WUP - 2024 rok - 317,40 etatów 
(średnioroczna liczba etatów finansowanych z Pomocy Technicznej - 26,45), IP ZIT - 
2024 rok 158,88 etatów (średnioroczna liczba etatów finansowanych z Pomocy 
Technicznej - 13,24). IP WUP i IP ZIT od 1 stycznia 2025 roku wydatki na wynagrodzenia 
będą ponosiły w ramach funduszu EFRR.  W ramach stanowisk pracy w IZ przewidywano 
finansowanie funkcjonowania Rzecznika Funduszy Europejskich oraz Koordynatora ds. 
karty praw podstawowych i zasad równościowych. Planowane jest też rozpoczęcie prac 
w celu przygotowania strategii zarządzania zasobami ludzkimi. Proces ten zacznie się po 
uzyskaniu zgody Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
Oświadczam, iż wszystkie zawarte we WOD wydatki przeznaczone na wynagrodzenie 
pracowników są zgodne z zapisami Rozdziału 2 Wytycznych dotyczących wykorzystania 
środków pomocy technicznej na lata 2021-2027, a także odpowiadają w 100% 
sfinansowaniu działań niezbędnych do skutecznego zarządzania i wykorzystania 
funduszy.
 Informuję również, iż wartość wskaźnika „Średnioroczna liczba etatów finansowanych z 

Uchwalony Strona 5



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 4

Pomocy Technicznej”, została obliczona przy użyciu metodologii wskazanej w Tabeli nr 
1, w Rozdziale 6 ww. Wytycznych.
W ramach promocji projektu zostanie umieszczona tablica informacyjna dot. realizacji 
projektu (działanie bezkosztowe). 

Uchwalony Strona 6



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 5

Dane Beneficjenta

Informacje o Beneficjencie

Nazwa
Województwo Kujawsko-Pomorskie 
(Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

Rodzaj identyfikatora Nr identyfikacyjny

NIP 9561969536

Forma prawna Forma własności

wspólnoty samorządowe
Jednostki samorządu terytorialnego 
lub samorządowe osoby prawne

Wielkość przedsiębiorstwa

Nie dotyczy

Dane teleadresowe

Kraj Miejscowość

Polska Toruń

Ulica Numer budynku

pl. Plac Teatralny 2

Numer lokalu Kod pocztowy

Brak danych 87-100

Telefon E-mail

566218528
fe.sekretariat@kujawsko-pomorskie
.pl

Uchwalony Strona 7



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 6

Strona www

kujawsko-pomorskie.pl

Specyfikacja projektu

Możliwość odzyskania VAT Udział innych podmiotów

nie dotyczy Tak

Kontroler Interreg
Brak danych

Uchwalony Strona 8



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 7

Realizatorzy 

1. Realizator

Nazwa

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

Rodzaj identyfikatora Nr identyfikacyjny

NIP 9562020455

Forma prawna Forma własności

wojewódzkie samorządowe 
jednostki organizacyjne

Jednostki samorządu terytorialnego lub 
samorządowe osoby prawne

Wielkość przedsiębiorstwa

Nie dotyczy

Dane teleadresowe

Kraj Miejscowość

Polska Toruń

Ulica Numer budynku

Szosa Chełmińska 30/32

Numer lokalu Kod pocztowy

Brak danych 87-100

Telefon E-mail

56 66 93 900 wup@wup.torun.pl

Uchwalony Strona 9



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 8

Strona www

wuptorun.praca.gov.pl

Specyfikacja projektu

Możliwość odzyskania VAT Kontroler Interreg

nie dotyczy Brak danych

2. Realizator

Nazwa

Miasto Bydgoszcz

Rodzaj identyfikatora Nr identyfikacyjny

NIP 9531011863

Forma prawna Forma własności

wspólnoty samorządowe Jednostki samorządu terytorialnego lub 
samorządowe osoby prawne

Wielkość przedsiębiorstwa

Nie dotyczy

Dane teleadresowe

Kraj Miejscowość

Polska Bydgoszcz

Uchwalony Strona 10



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 9

Ulica Numer budynku

Jezuicka 1

Numer lokalu Kod pocztowy

Brak danych 85-102

Telefon E-mail

52 58 58 913 urzad@um.bydgoszcz.pl

Strona www

www.bydgoszcz.pl

Specyfikacja projektu

Możliwość odzyskania VAT Kontroler Interreg

nie dotyczy Brak danych

Uchwalony Strona 11



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 10

Wskaźniki 

Wskaźniki produktu 

Dane wskaźnika 1: Średnioroczna liczba etatów finansowanych z 
Pomocy Technicznej

Rodzaj wskaźnika Typ wskaźnika

Produktu Obowiązkowy

Nazwa wskaźnika

Średnioroczna liczba etatów finansowanych z Pomocy Technicznej

Jednostka miary Podział na płeć

szt. Nie

Wartość docelowa

Wartość docelowa ogółem

282,0000

Kobiety Mężczyźni

Nie dotyczy Nie dotyczy

Sposób pomiaru
Lista płac. Metodologia wyliczenia wskaźnika: w 2024 roku IZ zakłada 
sfinansowanie 364,75 etatów miesięcznie, IP WUP 26,45 etatów miesięcznie, IP ZIT 
13,24 etatów miesięcznie. W 2025 roku IZ planuje sfinansować 1915,40 etatów, co 
daje 159,61etatów miesięcznie (1915,40 etatów :12 miesięcy), IP WUP i IP ZIT nie 
będą finansować wynagrodzeń z niniejszego projektu w 2025 roku. Łącznie 

Uchwalony Strona 12



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 11

wnioskodawca oraz realizatorzy projektu planuja sfinansować 564,05 etatów, co 
daje średnio 282 etaty miesięcznie (564,05 etaty : 2 lata). 

Uchwalony Strona 13



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 12

Zadania 

1. Wynagrodzenia pracowników IZ zaangażowanych w obsługę 
FEdKP 2021-2027

Koszty pośrednie Nazwa zadania

Nie

Wynagrodzenia pracowników IZ 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

Data rozpoczęcia realizacji zadania Data zakończenia realizacji zadania

2024-01-01 2025-12-31

Opis zadania
W ramach zadania w latach 2024 i 2025  finansowane będą koszty IZ:
 1. Wynagrodzenia pracowników obejmujące fundusz płac, pracownicze plany 
kapitałowe, fundusz dodatków motywacyjnych, fundusz dodatków specjalnych - 
63 263 174,95 zł. 
Średnie wynagrodzenie z dodatkami - 10 053,00 zł.
 2. Fundusz nagród - 590 749,00 zł
 3. Dodatkowe wynagrodzenia roczne w roku 2024 i 2025 - 7 295 461,21 zł.
 Łącznie do sfinansowania ok. 6 292,40 etatów.

 W 2024 r. IZ planuje sfinansowanie ok. 4377 etatów, co średnio wynosi 364,75 
etatów miesięcznie. Z uwagi na dwufunduszowość,  w okresie od stycznia do 
kwietnia 2025 r.,  IZ planuje sfinansować wynagrodzenia pracowników 
finansowanych w 100% z PT FEdKP w ramach funduszu  EFS+ (z uwzględnieniem 
ewentualnych zwrotów i korekt za 2024 osób współfinansowanych z FEdKP, 
które zostaną rozliczone w ramach EFS+). W okresie od maja do grudnia 2025 r. 
planowane jest sfinansowanie wynagrodzeń pracowników współfinansowanych 
z FEdKP.  W 2025 roku zostanie sfinansowane łącznie ok. 1915,40 etatów 
pracowników finansowanych z FEdKP. Wydatkami niekwalifikowalnymi w 2024 i 

Uchwalony Strona 14



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 13

2025 roku będą odprawy pracownicze, nagrody jubileuszowe, nagrody 
specjalne za staż pracy w jednostce organizacyjnej oraz wypłaty z funduszu 
nagród, nagrody i premie wypłacone za wykonywanie zadań 
niekwalifikowalnych. 

Suma wydatków w ramach zadania

71 149 385,16

2. Wynagrodzenia pracowników IP WUP zaangażowanych w obsługę 
FEdKP 2021-2027

Koszty pośrednie Nazwa zadania

Nie

Wynagrodzenia pracowników IP WUP 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

Data rozpoczęcia realizacji zadania Data zakończenia realizacji zadania

2024-01-01 2024-12-31

Opis zadania
W ramach zadania w 2024 roku finansowane będą koszty IP WUP:
 1. Wynagrodzenia pracowników obejmujące fundusz płac, pracownicze plany 
kapitałowe, dodatki do wynagrodzenia zgodnie z obowiązującym w 
Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Toruniu Regulaminem Wynagradzania - 2 751 
733,18 zł
 Średnie wynagrodzenie z dodatkami - 8 669,60 zł
 2. Fundusz nagród i premii - 289 373,42 zł
 3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 133 315,92 zł
 Średnio  do sfinansowania ok. 26,45 etatów miesięcznie.

 W 2024 roku IP WUP w ramach funduszu EFS+ na wynagrodzenia 
pracowników, nagrody, premie oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne poniesie 
wydatki w łącznej wysokości 3 174 422,52 zł. Finansowane będzie średnio 26,45 

Uchwalony Strona 15



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 14

etatów miesięcznie, a średnie wynagrodzenie na etat wyniesie ok. 8 669,60 zł.  
Wydatkami niekwalifikowalnymi będą odprawy pracownicze, nagrody 
jubileuszowe, nagrody specjalne za staż pracy w jednostce organizacyjnej oraz 
wypłaty z funduszu nagród, nagrody i premie wypłacone za wykonywanie zadań 
niekwalifikowalnych. Zadanie realizowane będzie zgodnie z zasadą równych 
szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 
Realizowane działania nie będą wykorzystywały przekazu dyskryminującego, 
ośmieszającego bądź utrwalającego stereotypy ze względu na płeć, rasę, kolor 
skóry, pochodzenie etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, język, religię lub 
przekonania, poglądy polityczne lub wszelkie inne poglądy, przynależność do 
mniejszości narodowej, majątek, urodzenie, niepełnosprawność, wiek lub 
orientację seksualną. Wszystkie zatrudnione w projekcie osoby - bez względu na 
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę lub pochodzenie etniczne, wyznawaną 
religię lub światopogląd, orientację seksualną - będą wypełniały swoje 
obowiązki na jednakowych zasadach i na równych prawach oraz będą miały 
zapewnione równe szanse rozwoju. Ponadto, osoby zaangażowane w realizację 
projektu posiadają odpowiednią wiedzę  w zakresie obowiązku przestrzegania 
zasady równości szans kobiet i mężczyzn i potrafią stosować tą zasadę w 
codziennej pracy przy projekcie.  

Suma wydatków w ramach zadania

3 174 422,52

3. Wynagrodzenia pracowników IP ZIT zaangażowanych w obsługę 
FEdKP 2021-2027

Koszty pośrednie Nazwa zadania

Nie

Wynagrodzenia pracowników IP ZIT 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

Data rozpoczęcia realizacji zadania Data zakończenia realizacji zadania

2024-01-01 2024-12-31

Uchwalony Strona 16



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 15

Opis zadania
W ramach zadania w 2024 roku finansowane będą koszty IP ZIT:
 1. Wynagrodzenia pracowników obejmujące fundusz płac, pracownicze plany 
kapitałowe, fundusz dodatków funkcyjnych - 1 518 757,09 zł;
 Średnie wynagrodzenie z dodatkami - 9 559,14 zł
 2. Fundusz nagród - 100 201,17 zł
 3. Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 73 852,06 zł
 Średnio sfinansowano ok. 13,24 etatów miesięcznie.

W 2024 roku IP ZIT w ramach funduszu EFS+ na wynagrodzenia pracowników, 
nagrody oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne poniesie wydatki w łącznej 
wysokości 1 692 810,32 zł. Finansowane będą średnio 13,24 etaty miesięcznie, 
a średnie wynagrodzenie na etat wyniesie ok. 9 559,14 zł.  Wydatkami 
niekwalifikowalnymi będą odprawy pracownicze, nagrody jubileuszowe, 
nagrody specjalne za staż pracy w jednostce organizacyjnej oraz wypłaty z 
funduszu nagród, nagrody i premie wypłacone za wykonywanie zadań 
niekwalifikowalnych. Zadanie realizowane będzie zgodnie z zasadą równych 
szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami. 
Realizowane działania nie będą wykorzystywały przekazu dyskryminującego, 
ośmieszającego bądź utrwalającego stereotypy ze względu na płeć, rasę, kolor 
skóry, pochodzenie etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, język, religię lub 
przekonania, poglądy polityczne lub wszelkie inne poglądy, przynależność do 
mniejszości narodowej, majątek, urodzenie, niepełnosprawność, wiek lub 
orientację seksualną. Wszystkie zatrudnione w projekcie osoby - bez względu na 
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę lub pochodzenie etniczne, wyznawaną 
religię lub światopogląd, orientację seksualną - będą wypełniały swoje 
obowiązki na jednakowych zasadach i na równych prawach oraz będą miały 
zapewnione równe szanse rozwoju. Ponadto, osoby zaangażowane w realizację 
projektu posiadają odpowiednią wiedzę  w zakresie obowiązku przestrzegania 
zasady równości szans kobiet i mężczyzn i potrafią stosować tą zasadę w 
codziennej pracy przy projekcie.  

Suma wydatków w ramach zadania

1 692 810,32

Uchwalony Strona 17



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 16

Miejsca realizacji 

Miejsce realizacji 1

Cały kraj
Nie

Kraj Województwo
Polska KUJAWSKO-POMORSKIE

Powiat Gmina
Brak danych Brak danych

Uchwalony Strona 18



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 17

Budżet projektu 

Zadanie 1 Wynagrodzenia pracowników IZ zaangażowanych w obsługę 

FEdKP 2021-2027

Nazwa zadania
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

Wynagrodzenia pracowników IZ 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

71 149 385,16 71 149 385,16 60 476 977,39

Pozycje budżetu

Nazwa pozycji
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

1.1 Wynagrodzenia pracowników IZ 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

71 149 385,16 71 149 385,16 60 476 977,39

Nazwa

Wynagrodzenia pracowników IZ zaangażowanych w obsługę FEdKP 2021-2027

Realizator

Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla 
Kujaw i Pomorza)

Uproszczona metoda rozliczania Kategoria kosztów

Nie PT - Zatrudnienie

Nazwa kategorii limitu

Brak danych

Zadanie 2 Wynagrodzenia pracowników IP WUP zaangażowanych w 

obsługę FEdKP 2021-2027

Nazwa zadania
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

Wynagrodzenia pracowników IP WUP 3 174 422,52 3 174 422,52 2 698 259,14

Uchwalony Strona 19



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 18

zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

Pozycje budżetu

Nazwa pozycji
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

2.1 Wynagrodzenia pracowników IP 
WUP zaangażowanych w obsługę 
FEdKP 2021-2027

3 174 422,52 3 174 422,52 2 698 259,14

Nazwa

Wynagrodzenia pracowników IP WUP zaangażowanych w obsługę FEdKP 2021-2027

Realizator

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

Uproszczona metoda rozliczania Kategoria kosztów

Nie PT - Zatrudnienie

Nazwa kategorii limitu

Brak danych

Zadanie 3 Wynagrodzenia pracowników IP ZIT zaangażowanych w 

obsługę FEdKP 2021-2027

Nazwa zadania
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

Wynagrodzenia pracowników IP ZIT 
zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

1 692 810,32 1 692 810,32 1 438 888,77

Pozycje budżetu

Nazwa pozycji
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

3.1 Wynagrodzenia pracowników IP 
ZIT zaangażowanych w obsługę FEdKP 
2021-2027

1 692 810,32 1 692 810,32 1 438 888,77

Nazwa

Uchwalony Strona 20



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 19

Wynagrodzenia pracowników IP ZIT zaangażowanych w obsługę FEdKP 2021-2027

Realizator

Miasto Bydgoszcz

Uproszczona metoda rozliczania Kategoria kosztów

Nie PT - Zatrudnienie

Nazwa kategorii limitu

Brak danych

Uchwalony Strona 21



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 20

Podsumowanie wydatków

Podsumowanie budżetu

Wydatki ogółem
Wydatki 

kwalifikowalne
Dofinansowanie

Razem w projekcie 76 016 618,00 76 016 618,00 64 614 125,30

Uproszczona metoda 
rozliczania

0,00 0,00 0,00

Koszty bezpośrednie - razem 76 016 618,00 76 016 618,00 64 614 125,30

Koszty bezpośrednie - udział 100.00 % 100.00 % 100.00 %

Koszty pośrednie - razem 0,00 0,00 0,00

Koszty pośrednie - udział 0.00 % 0.00 % 0.00 %

Uchwalony Strona 22



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 21

Kategorie kosztów

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
kwalifikowalne

Dofinansowanie

PT - Zatrudnienie 76 016 618,00 76 016 618,00 64 614 125,30

Udział procentowy 100.00 % 100.00 % 100.00 %

Uchwalony Strona 23



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 22

Źródła finansowania

Nazwa Wydatki ogółem
Wydatki 

kwalifikowalne

Dofinansowanie 64 614 125,30 64 614 125,30

W tym UE 64 614 125,30 64 614 125,30

Razem wkład własny 11 402 492,70 11 402 492,70

Budżet państwa 0,00 0,00

Budżet jednostek samorządu terytorialnego 11 402 492,70 11 402 492,70

Inne publiczne 0,00 0,00

Prywatne 0,00 0,00

Suma 76 016 618,00 76 016 618,00

Uchwalony Strona 24



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 23

Charakterystyka

Operacja strategicznego znaczenia Powiązanie ze strategiami

Nie Brak powiązania

Typ projektu

Wsparcie systemu wdrażania dla administracji

Grupa projektów Numer grupy projektów

Nie Brak danych

Pomoc publiczna Projekt grantowy

bez pomocy publicznej/pomocy de 
minimis

Nie

Instrumenty finansowe Projekt rozlicz. wnioskami częściowymi

Nie Tak

Niestandardowy sposób rozliczania z KE

Brak danych

Projekt hybrydowy (partnerstwo publiczno-prywatne)

Nie

Uchwalony Strona 25



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 24

Klasyfikacja

Zakres interwencji Forma wsparcia

Przygotowanie, wdrażanie, 
monitorowanie i kontrola

Dotacja

Rodzaj działalności gospodarczej Realizacja instrumentów terytorialnych

Administracja publiczna Brak ukierunkowania terytorialnego

Wymiar równości płci

Projekty uwzględniające kwestię 
równouprawnienia płci

Uchwalony Strona 26



Numer projektu: FEKP.10.01-IZ.00-0001/24
Tytuł projektu: Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku
Nazwa beneficjenta: Województwo Kujawsko-Pomorskie (Departament Zarządzania Funduszami 
Europejskimi dla Kujaw i Pomorza)

SL2021, 2025-07-10 08:24:24 25

Proces oceny

Data złożenia Data rozpoczęcia oceny

2024-01-05 2024-01-12

Data zakończenia oceny Data decyzji o wyborze

2024-01-16 2024-01-17

Data rozpoczecia naboru Data zakończenia naboru

2023-12-11 2024-01-31

Numer naboru Status naboru

FEKP.10.01-IZ.00-072/23 Zakończony

Data unieważnienia Wybór niekonkurencyjny

Brak danych Tak

Wielkość przedsiębiorstwa Adres strony www

Nie dotyczy
www.funduszeUE.kujawsko-pomorski
e.pl

Budżet naboru Typ wnioskodawcy ogólny

47 132 097,00
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
(ZIT)

Typ wnioskodawcy szczegółowy Potencjalni wnioskodawcy
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
(ZIT)

Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

Uchwalony Strona 27



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy zmiany uchwały w sprawie przyznania dofinansowania dla projektu nr FEKP.10.01-IZ.00-
0001/24 pn. „Finansowanie kosztów zatrudnienia pracowników zaangażowanych w obsługę programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2024 roku”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3, w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz. U. poz. 1079, z późn. zm.) i art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) – Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego pełniący funkcję 
Instytucji Zarządzającej Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 jest uprawniony do 
podejmowania decyzji o dofinansowaniu Projektu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie podlega konsultacjom. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Jednostka realizująca projekt zwróciła się do IZ FEdKP z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie kwoty 
dofinansowania projektu o kwotę 763 237,00 zł oraz o wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji projektu 
z dnia 30 czerwca 2025 r. na dzień 31 grudnia 2025 r., uzasadniając, iż powyższe umożliwi wykorzystanie 
środków w ramach EFS+, które zostaną poniesione na wynagrodzenie pracowników IZ współfinansowanych 
z FEdKP. 

Przedmiotowa zmiana stanowi podstawę do podjęcia przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Projektu. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Instytucja Zarządzająca Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 wprowadza ww. zmianę, 
uznając ją za celową i umożliwiającą prawidłowe rozliczenie Projektu. 

Uchwalony Strona 28


	UCHWAŁA NR 63/3057/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


